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Cédigo

Especificagao

Realizado

Fixado

LOA

2012

2013

2014

2015

2016

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.71.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.2.00.00.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.41.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.70.00.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.93.00.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.50.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00
9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
Transf. a Consércios Publicos
Aplicacoes Diretas

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferéncias a Municipios - Fundo a Fundo
Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Transf. a Instituicoes Multigovernament. Nacionais
Transferéncias a Consércios Publicos
Aplicacoes Diretas
Aplicacao Direta Decorrente de Op.entre Orgdos

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
Transf. a Instituicoes Privadas s/ Fins Lucrativos
Transferéncias a Consércios Publicos
Aplicacoes Diretas

AMORTIZACAQ DA DIVIDA
Aplicacoes Diretas

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

ANDEVIR ISGANZELLA
PREFEITO MUNICIPAL

Total geral:

42.121.558,74
20.760.350,14
99.938,51
20.660.411,63
159.301,91
159.301,91
21.201.906,69
0,00
263.472,80
0,00
58.873,19
20.879.560,70
0,00
11.913.305,43
11.549.090,11
0,00
26.993,50
11.522.096,61
364.215,32
364.215,32
0,00

0,00

0,00
54.034.864,17

47.843.186,86
26.697.742,34
120.246,08
26.577.496,26
381.498,36
381.498,36
20.763.946,16
5.000,00
395.309,78
0,00
78.312,49
20.285.323,89
0,00
6.536.635,06
5.697.619,63
0,00
44.046,83
5.653.572,80
839.015,43
839.015,43
0,00

0,00

0,00
54.379.821,92

51.407.727,45
28.615.197,68
150.376,66
28.464.821,02
254.893,41
254.893,41
22.537.636,36
0,00
330.300,64
0,00
77.193,33
22.130.142,39
0,00
7.531.270,93
6.326.631,93
0,00
37.999,10
6.288.632,83
1.204.639,00
1.204.639,00
0,00

0,00

0,00
58.938.998,38

61.619.362,17
33.263.364,73
186.262,19
33.077.102,54
310.000,00
310.000,00
28.045.997,44
12.000,00
1.380.150,00
0,00
97.751,70
26.550.095,74
6.000,00
18.335.637,83
17.025.637,83
67.384,00
37.665,90
16.920.587,93
1.310.000,00
1.310.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
79.980.000,00

71.446.398,17
39.895.620,93
226.274,98
39.669.345,95
150.000,00
150.000,00
31.400.777,24
24.000,00
990.500,00
800.000,00
156.351,66
29.392.925,58
37.000,00
14.909.104,31
14.009.104,31
0,00
37.665,93
13.971.438,38
900.000,00
900.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
86.380.502,48



